In prima, quoniam illa ventilabis puncta Primus,
Ex Car- Quid ex te es: Nihil. Secundum, Quid ex te fatus
thys. lib. de Peccator. Tertium, Quid es, nisi Gratia Dei tem-
de B.V. venisset? Peior ipso Dæmonio. Quartum, Quid in qua-
re Natura? Concupiscentia & inclinatione ad omni-
malum præditus es. Quintum, Quid in genere Gratiae
Patiuum aut nihil prius, comparatione sanctitatis San-
ctorum & Dei.

In secunda, non solum piam devotionem excitabit
memoriam Passionis Christi, habendo reflectionem;
omnia & singula Christi passi membra, ac duos illos
quos etiam suggerit S. Bernardus, elicendo animo
gratiarum actionis, videlicet, & contritionis, simul ad-
cendo gratias tibi ago, Domine, ac peto veniam & mis-
ericordiam; verum etiam faciem fructumque Passionis
qui est ipsa Resurrexio & Ascensio Christi, sedulo per-
uolues animo: Quod Alensis in hanc sensum expo-
verba illa Salvatoris: Hac quotiescumque feceris, cum
memoriam facies, videlicet, in memoriam mei paten-
tis, resurgentis & ascendentis; seu in memoriam mei
Passionis, Resurrectionis & Ascensionis. Quod Ale-
nis expositi confirmatur per usum Ecclesie, quia
duabus locis Sacrificii missæ simul meminit trium
rum mysticorum: primo ante consecrationem, &
cens: Suscipe sancta Trinitas, hanc oblationem, quam
ribi offerimus ob memoriam Passionis, Resurrectionis &
Ascensionis Domini nostri Iesu Christi. Secundo post con-
secrationem d' eos: Unde & memores, Domine, no-
tui, sed & plebs tua sancta eiusdem Christi filii tuorum
mini nostri, tam beata Passionis, nec non & ab infus
Resurrectionis, sed & in celos gloriosæ Ascensionis. E-
c. Vincent. per hanc considerationem, ait Sanct. Vincentius:
rm. 2. de rerius, similes nos reddimus Christo, qui inter se-
Corp. Chr. hue viuus habuit duplē saporem: & amarum, tan-
ne Passionis suæ: & dulcem, ratione fruitionis Glo-
riæ. Ita nos verumque participabimus affectum: & con-
patit.

partiendo Christo in Passione sua, & congratulando nobis in Resurrectione & Ascensione sua. Insuper aduentorum est, quod etiam optimè notat S. Cyprianus, quod summemoriam Passionis, non sufficere eam esse speculam, sed necesse est, sit practica & imitativa. Et ad hunc volumen explicat verba illa: *Hoc facite in meam commemorationem, id est, imitationem: ut, scilicet, Christianus se ipsum offerat Christo sicut videt Christum seipsum suo Partibulisse.* Confirmat hoc idem Spiritus Sanctus verbis illis. Quia do fueris invitatus ad coniuicium Principis, in sanctissimo, nimirum, Sacramento, statue culturum in Proverb. 23 puitate tuo. Firmiter statues mori pro Christo, quemadmodum Christum, conspicis pro te mortuum, dicendo si Amore amoris tui moriar, qui amore amoris mei dignatus es uiri. In hoc sensu D. Augustinus intergit versicu S. Aug. in lum illum Psalmi 21. : Edent pauperes, & saturabuntur, Psal. 21. v. legi pse, Imitabuntur scilicet, imitando Passionem Christi. 27.48. Idem epist. Et in quoddam sua epistola afferit, non omnes quot- quo coelesti hoc veluntur pane, saturati, saturantur qui imitantur Passionem & mortem Saluatoris nostri. Idq; sufficiat pro gratiarum actione in memoriam Christi, & mortui & resuscitati, & dolorosi & gloriovi: ut ipsi quo- que mante, & in Cruce, & in celstib[us] habitemus.